Средства автоматизации 6/1
ADVLOC0500CAT07ARU
FBP FieldBusPlug
Интерфейсные модули FBP
для подключения к стандартным
полевым шинам
6
6/2 Средства автоматизации

O7
S
01
25
8A
6
Средства автоматизации 6/15
ADVLOC0500CAT07ARU
6
AS-Interface FieldBusPlug Direct
Интерфейсный модуль полевой шины AS-Interface для ведомого устройства с кабелем различной длины.
Может быть подключен к MSD11-FBP или другому прибору с не более чем двумя входными и одним выходным сигналами.
Степень защиты IP65, светодиодные индикаторы для диагностики.
Тип Описание Длина  Код заказа  Упаковка,  Масса
  кабеля, м   шт. 1 шт., кг
ASD11-FBP.025 AS-Interface FBP Direct 0,25 1SAJ 210 000 R 0003  1 0,09
ASD11-FBP.050 AS-Interface FBP Direct 0,50 1SAJ 210 000 R 0005  1 0,10
ASD11-FBP.100 AS-Interface FBP Direct 1,00 1SAJ 210 000 R 0010  1 0,13
ASD11-FBP.500 AS-Interface FBP Direct 5,00 1SAJ 210 000 R 0050  1 0,33
FBP FieldBusPlug
AS-Interface FieldBusPlug
Информация для заказа
ASD11-FBP
ASP22-FBP
AS-Interface FieldBusPlug Performance
Интерфейсный модуль полевой шины AS-Interface для ведомого устройства с кабелем различной длины.
Может быть подключен к любым пускателям электродвигателей с FBP или другим приборам с не более чем четырьмя входными и
тремя выходным сигналами.
Степень защиты IP65, светодиодные индикаторы для диагностики.
Тип Описание Длина  Код заказа  Упаковка,  Масса
  кабеля, м   шт. 1 шт., кг
ASP22-FBP.025 AS-Interface FBP 0,25 1SAJ 220 000 R 0003  1 0,09
 Performance
ASP22-FBP.050 AS-Interface FBP 0,50 1SAJ 220 000 R 0005  1 0,10
 Performance
ASP22-FBP.100 AS-Interface FBP 1,00 1SAJ 220 000 R 0010  1 0,13
 Performance
ASP22-FBP.500 AS-Interface FBP 5,00 1SAJ 220 000 R 0050  1 0,33
 Performance
Средства автоматизации 6/21
ADVLOC0500CAT07ARU
6